[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2014г.                         №  182
Об отмене п.1 Решения Совета депутатов
Ретюнского сельского поселения  №98 от 20.04.2012г.

«Об отсутствии возможности подготовки генерального

плана муниципального образования Ленинградской области

и о подготовке правил землепользования и застройки»

             В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, комплексности решения социальных, экономических и других задач рационального использования территории поселения, в соответствии с законодательством Российской Федерации, совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области подготовить проект генерального плана муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области относительно деревни Ретюнь, в порядке, определенном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2.  Пункт 1 Решения Совета депутатов Ретюнского сельского поселения  от 20.04.2012 года № 98, считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ретюнского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                      А.В. Волков